m., większością głosów 261 przeciw 224, uchwaliło żądanie ministerstwa pana Gagern, aby Rzesza niemiecka uznała się jako będąca w stosunkach dyplomatycznych z Austryą, i aby ministerstwo było upoważnione do mianowania posła w tém państwie.

Rossya.

W ukazie najwyższym J. C. Mości, przesłanym rządzącemu senatosowi w dniu 29 Listopada (11 Grudnia) 1848, zaopatrzonym podpisem N. Pana, wyrażono: „Na mocy układów między naszymi pełnomocnikami rzeczywistym radcą tajnym hrabią Błudow i tajnym Radcą Buteńm, a pełnomocnikami Papieża rzymskiego podpisanych, i przez nas zatwierdzonych, zamierzylismy zastosować granice Dyecezyi Rzymskiego wyznania w